
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do Fr

"Other Modernities":
Art from the MENA
Region

Tunesien-Exkursion
März 2021 (auf
unbestimmte Zeit
verschoben)
(nur 8.1.)
15.-25.03.2021,
Vorbereitungstermin am
20.11.2020

Sa

Tunesien-Exkursion
März 2021 (auf
unbestimmte Zeit
verschoben)
(nur 9.1.)
15.-25.03.2021,
Vorbereitungstermin am
20.11.2020

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 11:03:00


