Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00						Tunesien-Exkursion März 2021 (auf
11:00						unbestimmte Zeit verschoben) (nur 9.1.)
12:00					"Other Modernities": Art from the MENA	1525.03.2021, Vorbereitungstermin am 20.11.2020
13:00					Region	
14:00					Tunesien-Exkursion März 2021 (auf	
15:00					unbestimmte Zeit verschoben)	
16:00					(nur 8.1.) 1525.03.2021, Vorbereitungstermin am 20.11.2020	
17:00					20.11.2020	